j — Croitorii cari doresc a lifera îmbrăcă-
j minte (uniforme) pentru armata teritorială din ioc
; sunt poftiţi a se prezenta la consfătuirea preala

bilă, ;care se va ţine Luni în 17 1. c. ia 6 şi 7,
seara în cancelaria corporaţiunei industriaie/

j Materialul pentru confecţionare se va pune
ia dispoziţiune în natură.

Siblin, Marţi in 5/18 Martie 1919,

comunică din Belgrad că repararea
marét căi ferate Belgrad, Niş, Salonic distrusă de
bulgari şt germani e terminată.

4 Cil

Ukraina aliata AntaH

“ A apărut la Zürich o carte de Gumbel
întitulată „Vier Jahre lügen“, în care se demască
ipocrizia şi minciuna celor din Berlin.

, ..